
Univerzálne
tesnenie v spreji

Jednoduché utesnenie pre:

• žľaby, kanalizačné a drenážne rúry
• karavany, mobilné domy a lode
• strechy a okná
• steny bazénov a rybníky
• šachty a vetracie šachty

400 ml
11553400

400 ml
11555400

400 ml
 11554400

Technické údaje

Prípojka potrubia

- striekateľné - 

Lepidlo

čierna

šedá

biela

2 min

Dažďová rýna (pred)

Dažďová rýna (utesnená)

Dažďová rýna (použitie spreja)

VIDEO
Základ styrol-butadién-kaučuk

Farba čierna, šedá, biela

Zápach rozpúšťadlo

Odolnosť morská voda, olej, slabé 
zásady a kyseliny 

Teplotná odolnosť - 50°C až +100°C
(-58°F až +212°F)

Skladovateľnosť 24 mesiacov

Vlastnosti bez bitúmenu a silikónu

WEICON Univerzálne tesnenie v spreji je striekateľný 
a lepiaci plast na utesnenie. Bol špeciálne vyvinutý na
utesnenie najjemnejších trhlín a švov v interiéri aj exteriéri.

Vlastnosti:
• pretierateľný, vodotesný a
 odolný proti poveternostným vplyvom
• vysoko elastický pri výrazných
 výkyvoch teploty
• chráni kovy pred koróziou

WEICON Univerzálne tesnenie v spreji
Možnosť lakovania, pre vnútorné aj vonkajšie prostredie 

www.weicon-sk.sk


